ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «02» октября 2012 г.                                                                   № 1522
г. Тверь
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности
В связи с непредоставлением в департамент архитектуры и строительства администрации города Твери документации по планировке территории в срок, установленный муниципальным правовым актом, и с целью упорядочения нормативной правовой базы администрации города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление Главы администрации города Твери от 22.12.2009 № 3536 «О подготовке документации по планировке территории в границах кадастровых кварталов: 69:40:02 00 181; 69:40:02 00 191; 69:40:02 00 192; 69:40:02 00 193; 69:40:02 00 194; 69:40:02 00 195; 69:40:02 00 196; 69:40:02 00 197; 69:40:02 00 198; 69:40:02 00 199; 69:40:02 00 206; 69:40:02 00 207; 69:40:02 00 208; 69:40:02 00 209; 69:40:02 00 210; 69:40:02 00 211; 69:40:02 00 212; 69:40:02 00 213; 69:40:02 00 214; 69:40:02 00 215; 69:40:02 00 216 в деревне Бортниково Московского района города Твери».
1.2. Постановление Главы администрации города Твери от 22.12.2009 № 3537 «О подготовке документации по планировке территории в границах: ул. Черкасская - Славянский переулок - ул. Дуденевская - Мухинский переулок в Заволжском районе города Твери (кадастровый квартал: 69:40:01 00 186)».
1.3. Постановление Главы администрации города Твери от 22.12.2009 № 3538 «О подготовке документации по планировке территории по Рябеевскому шоссе в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 69:40:03 00 347:59, 69:40:03 00 347:60, 69:40:03 00 347:61 в Пролетарском районе города Твери» .
1.4. Постановление Главы администрации города Твери от 22.12.2009 № 3539 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером: 69:40:01 00 024:18 в поселке Литвинки Заволжского района города Твери».
1.5. Постановление Главы администрации города Твери от 18.01.2010 № 71 «О подготовке документации по планировке территории по улице Георгия Димитрова в границах земельного участка с кадастровым номером: 69:40:01 00 025:40 в Заволжском районе города Твери».
1.6. Постановление Главы администрации города Твери от 18.01.2010 № 72 «О подготовке документации по планировке территории по улице Освобождения в границах кадастрового квартала: 69:40:03 00 163 в Пролетарском районе города Твери».
1.7. Постановление Главы администрации города Твери от 18.01.2010 № 73 «О подготовке документации по планировке территории в границах кадастрового квартала 69:40:02 00 011 (Московское шоссе - площадь Гагарина - улица Индустриальная) в Московском районе города Твери».
1.8. Постановление Главы администрации города Твери от 18.01.2010 № 74 «О подготовке документации по планировке территории в границах кадастрового квартала 69:40:02 00 004, расположенного согласно ориентиру: г. Тверь, улица 1-я Мукомольная в Московском районе города Твери».
1.9. Постановление Главы администрации города Твери от 18.01.2010 № 75 «О подготовке документации по планировке территории по улице Склизкова в границах земельного участка с кадастровым номером: 69:40:02 00 046:16 в Московском районе города Твери».
1.10. Постановление Главы администрации города Твери от 18.01.2010 № 76 «О подготовке документации по планировке территории по улице Маяковского в границах кадастровых кварталов: 69:40:01 00 603, 69:40:01 00 620 в Заволжском районе города Твери».
1.11. Постановление Главы администрации города Твери от 03.03.2010 № 520 «О подготовке документации по планировке территории в границах улиц Тамары Ильиной - 15 лет Октября - Склизкова - Богданова (кадастровый квартал 69:40:02 00 033) в Московском районе города Твери»
1.12. Постановление Главы администрации города Твери от 17.05.2010 № 1130 «О подготовке документации по планировке территории в кадастровых кварталах 69:40:01 00 119, 69:40:01 00 084 по улице Луначарского в Заволжском районе города Твери».
1.13. Постановление Главы администрации города Твери от 17.05.2010 № 1132 «О подготовке документации по планировке территории в границах: улицы 2-я Красина - улицы Скворцова-Степанова - улицы Соминка - улицы Прошина - улицы Ударная - улицы Цветочная (кадастровые кварталы: 69:40:01 00 119, 69:40:01 00 145, 69:40:01 00 146, 69:40:01 00 147, 69:40:01 00 148, 69:40:01 00 149, 69:40:01 00 150, 69:40:01 00 153, 69:40:01 00 156, 69:40:01 00 157, 69:40:01 00 158, 69:40:01 00 159, 69:40:01 00 161, 69:40:01 00 162) в Заволжском районе города Твери».
1.14. Постановление Главы администрации города Твери от 03.06.2010 № 1229 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 69:40:02 00 138:28, 69:40:02 00 138:29 (почтовый адрес ориентира: г. Тверь, ул. Восточная, д. 20) в Московском районе города Твери».
1.15. Постановление Главы администрации города Твери от 07.06.2010 № 1237 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:03 00 161:48 (почтовый адрес ориентира: г. Тверь, ул. Полевая) в Пролетарском районе города Твери».
1.16. Постановление администрации города Твери от 15.07.2010 № 1606 «О подготовке документации по планировке территории в границах улицы Добролюбова - улицы Деревцова - улицы Маяковского - улицы Левобережная (кадастровый квартал 69:40:01 00 602) в Заволжском районе города Твери».
1.17. Постановление администрации города Твери от 02.11.2010 № 2358 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:02 00 106:0040 (почтовый адрес ориентира: г. Тверь, ул. Весенняя, д. 51) в Московском районе города Твери».
2. Управлению информации администрации города  Твери (Н.Н.Завгородняя) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В.Исаев) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери (Ю.А.Кукушкин).

Глава администрации города Твери                                 В.М.Павлов